PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

1º Adendo Modificador

Ref. Pregão Presencial nº 019/2020.

O Prefeito do município de Primavera do Leste, no uso das atribuições legais torna pú-
blico que está retificando, através deste ADENDO, o Edital da Licitação denominada,
Registro de preços para futura e eventual contratação de Pessoa Jurídica especi-
alizada em Locação de Serviços de Sonorização, Iluminação, Camarins, Palco,
Geradores e Paineis de Led, em atendimento às necessidades das diversas Se-
cretariais Municipais.

Na página 30 (trinta) Seção XXII - OBRIGAÇÕES DA VENCEDORA DO CERTAME
LICITATÓRIO, Item 23.1 sub item f):

Onde se lê:
f) Não transferir a terceiros, quer total ou parcialmente, o objeto a ser contratado, sem a
devida anuência da PREFEITURA;

Leia-sê:
f) Não será permitido transferir a terceiros, quer total ou parcialmente, o objeto a
ser contratado.

COMUNICAMOS QUE A DATA PARA A DISPUTA, O  LOCAL DE DISPUTA PER-
MANECEM INALTERADO.

O edital com este anexo modificador encontra-se à disposição dos interessados na
Comissão de Licitação, sito à Rua Maringá, 444, Centro Primavera do Leste – MT e as
demais cláusulas e Anexos permanecem inalterados.

Atenciosamente,

Primavera do Leste, 17 de abril de 2020.

Leonardo Tadeu Bortilin
Prefeito Municipal

*Original assinado nos autos do processo.